

Link do produktu: <https://golebiswiat.com.pl/benefeed-optimin-h-golab-1000-ml-na-odpornosc-mineraly-dla-golebi-p-671.html>



BENEFEED Optimin H Gołąb 1000 ml na odporność minerały dla gołębi

Cena	24,60 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Benefeed

Opis produktu

Benefeed OPTIMIN

Wzmocnienie układu odpornościowego i zwiększenie użytkowości.

OPTIMIN jest znakomitym preparatem dla zwierząt w niewoli, które nie mogą wykorzystać naturalnego wyboru pożywienia w zależności od aktualnych potrzeb swojego organizmu, zmieniających się ponadto np. wraz z wiekiem, wymogami dotyczącymi wysokiej użytkowości itp. Z tego powodu często dochodzi do osłabienia zdolności obronnych układu odpornościowego tych zwierząt, które stają się potem bardzo podatne na różne choroby. Wskutek naruszenia równowagi substancji mineralnych w organizmie dochodzi też do problemów z użytkością, żywotnością itp.

OPTIMIN zawiera specyficzny kompleks substancji mineralnych i innych, uwzględniający indywidualne potrzeby kategorii zwierząt, dla której jest przeznaczony. Substancje mineralne są w formie, która zapewnia maksymalną skuteczność każdego pierwiastka w taki sposób, aby doszło do zrównoważenia poziomu poszczególnych pierwiastków w organizmie.

O wysokiej skuteczności preparatu OPTIMIN decydują zarówno substancje o charakterze naturalnym, jak i zwłaszcza specyficzny stosunek elektrolitów, który jest też (podobnie jak zawartość poszczególnych pierwiastków) optymalizowany dla konkretnej kategorii zwierząt. Dzięki temu zostaje przyspieszone przejście substancji czynnych przez błonę komórkową do wnętrza komórki.

OPTIMIN z podanych wyżej powodów jest wyraźnie skuteczniejszy niż standardowe płynne mineralne suplementy diety zwierząt (które są już i tak ze swojej istoty aż o 80% bardziej skuteczne w porównaniu z suplementami mineralnymi w postaci stałej).

Skład :

- substancje mineralne, elektrolity
- substancje naturalne, ekstrakt z ziół
- uzdatniona woda pitna

Podawanie:

Podaje się w ilości 10 ml na 1 litr wody do pojenia przez cały rok.

Preparat można łączyć i podawać jednocześnie z jakimkolwiek wyrobem marki BENEFEED®

Pojemność - 1000ml.

